
２０２０年４月１５日

第 3 0 回定期演奏会 中止のお知らせ

標記についてお知らせいたします。
ご存じのように、 神奈川県・東京都を含む都府県に「緊急事態宣言」が出さ

れました。 それに伴い、 本校も当面 5 月 6 日まで休業措置をとり、 部活動も停
止しております。 また、 劇場等、 多人数が集まる場所に対する行政からの休業
要請も検討されております。

以上の状況に鑑み、 誠に残念ではありますが、 2 0 2 0 年 5 月 1 5 日に予定

しておりました、 「神奈川大学附属中・高等学校音楽部 シンフォニー オー ケ
ストラ 第 3 0 回定期演奏会」の中止を決定いたしました。

既に、入場券のお申し込みをいただいた皆様には、お礼申し上げるとともに、
現在の状況から、 ご来場いただ＜皆さまの健康・安全に配慮し、 苦渋の判断を
させていただきました事情をご理解ただきたく存じます。
以上、 お知らせ申し上げます。

HP 

- 3 -

神奈川大学附属中・高等学校音楽部
代表顧問 相澤 拓生


